NOTA     INFORMATIVA

A Coordenadoria de Provimento Docente – CPROV, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação definitiva das inscrições
deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 343/2022, do DEPARTAMENTO DE ARTES CÊNICAS, ÁREA
DE CONHECIMENTO: PEDAGOGIA DAS ARTES CÊNICAS: ESTÁGIO SUPERVISIONADO, PRÁTICAS DE
COLONIAIS E ANTIRRACISTAS.

 CANDIDATOS - AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO
202300010003 AMANDA AGUIAR AYRES DEFERIDA
202300010081 CAMILA BASTOS BACELLAR DEFERIDA
202300010022 DANIELA BENY POLITO MORAES DEFERIDA
202300009969 DARLAN PEZ WOCIECHOSKI DEFERIDA

202211009871 EVERTON LAMPE DE ARAUJO INDEFERIDA

202300010057 JÚLIA JENIOR LOTUFO DEFERIDA

202300009923 LILIANA PÉREZ RECIO INDEFERIDA

202300009964 LUCIANO MENDES DE JESUS DEFERIDA

202300009928 LUIZ EDUARDO RODRIGUES GASPERIN DEFERIDA

202211009837 LÍGIA MARINA DE ALMEIDA ISENÇÃO DEFERIDA

202300010017 MARTHA LEMOS DE MORAES DEFERIDA

202300009987 MONIQUE SOBRAL DELAMARE DE BOUTTEVILLE DEFERIDA

202300010080 MÁRCIA GIZELLA NUNES BARRBOSA INDEFERIDA

202300009997 MÔNICA LEITE DA SILVA DEFERIDA

202211009863 PAULA LUIZA BARROS BEVILAQUA INDEFERIDA

202211009839 RAILSON GOMES ALMEIDA ISENÇÃO DEFERIDA

202211009856 SEBASTIÃO DE SALES SILVA DEFERIDA

202211009889 SILVANA CAROLINA FURSTENAU INDEFERIDA

202211009862 SIMONE CARLETO INDEFERIDA

202300009912 THIAGO DE CASTRO LEITE DEFERIDA

202211009904 VERONICA DANIELA NAVARRO INDEFERIDA

CANDIDATOS NEGROS (AMPARADOS PELA LEI 12.990/14)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO
202300010077 ALISSAN MARIA DA SILVA DEFERIDA
202300010013 ALTEMAR GOMES MONTEIRO DEFERIDA
202300010030 ANTONIA VILARINHO CARDOSO DEFERIDA
202300009992 CLAUDIA GOMES GONÇALVES INDEFERIDA

202300010010 ELAINE CRISTINA RODRIGUES DE SOUZA DEFERIDA

202300010023 ELISON OLIVEIRA FRANCO INDEFERIDA

202211009853 FRANCIANE SALGADO DE PAULA DEFERIDA

202211009825 JENNIFER JACOMINI DE JESUS ISENÇÃO DEFERIDA

Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos Diretoria de Provimento, Alocação e Movimentação (DPAM)
Coordenadoria de Provimento Docente (CPROV)

202211009829 JOÃO VÍTOR FERREIRA NUNES ISENÇÃO DEFERIDA

202300010008 RAFAELLA LIRA SILVA DOS SANTOS DE VASCONCELOS DEFERIDA

202300010084 VICTOR HUGO LEITE DE AQUINO SOARES INDEFERIDA

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO
NÃO HOUVE
CANDIDATO INSCRITO

Campus Darcy Ribeiro - Asa Norte - Brasília/DF - CEP 70910-900 - CNPJ:00.038.174/0001-
43

CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA (AMPARADOS PELO DECRETO 3.298/99)